
  

 

OBECNÍ ÚŘAD MORAŠICE,  535 01 Přelouč 

IČO:  580678 
 

 

Zápis č 9/ 2021 z jednání zastupitelstva obce konaného dne 22. 6. 2021    

v budově obecního úřadu 

 

 

Přítomni:        Mgr. Andrea Faltysová, DiS, MBA - starostka  

   Ing. Zdeněk Šanda - místostarosta    

Členové ZO:   Pavla Filipová, Lukáš Prochocký, Antonín Živný 

         Jaroslava Šandová – zapisovatel   

Omluven:         

 

Jednání zahájila starostka v 19:35 hod. Sdělila, že je zastupitelstvo usnášeníschopné, neboť je 

nadpoloviční účast zastupitelů. Všechna hlasování jsou prováděna systémem zvednutí ruky 

zastupitelů obce. Pokud by byla zvolena jiná forma hlasování, bude uvedena u příslušného bo-

du. 

 

1. Návrh ověřovatelů zápisu:     Antonín Živný 

            Lukáš Prochocký 

             

Hlasování:  Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 1/9/2021: Ověřovatelé zápisu byli schváleni 

 

2.   Program:  

 - Určení ověřovatelů zápisu 

 - Schválení programu 

 -   Kontrola usnesení ze dne 8. 6. 2021 a plnění úkolů z usnesení 

 - Morašický rybníček - rekonstrukce - aktuální informace 

 - Bezpečnost obce - „Průtah obcí - Morašice III/3389“ (aktuální informace)  

 - Záměr obce uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání  - nem. č. p. 2 

 -    Došlá pošta 

       -    Usnesení 

       -    Závěr 

Hlasování:  Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 2 /9/2021: Program zasedání zastupitelstva byl schválen.   

 

3. K bodu č. 4 ze dne 8. 6. 2021  (č. 5 ze dne 27. 4. 2021) 

 Rekonstrukce návesního rybníčka.  

 Práce byly zahájeny. Byla předložena cenová nabídka na výkon technického dozoru při 

 realizaci stavby. 

 Návrh usnesení: 

 Usnesení č. 3/9/2021: Zastupitelstvo obce Morašice souhlasí s předloženou cenovou 

 nabídkou společnosti MAXIS CZ s.r.o. Přelouč na výkon technického dozoru objednate-

 le při realizaci stavby „Rekonstrukce a odbahnění návesního rybníčka v Morašicích“. 
 

Hlasování:  Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

 Usnesení č. 3 /9/2021 bylo schváleno 

 

 



 
 

4. K bodu  5 ze dne  8. 6. 2021  (č. 6 ze dne 30. 3. 2021) 

 Pořízení změny č. 1 Územního plánu Morašice - nejsou nové informace   

 

5. K bodu č. 6 ze dne 8. 6. 2021  

 Záměr obce uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání  - nemovitost č. p. 2 

 Ke zveřejněnému záměru se přihlásil pouze jeden zájemce. Smlouva je připravena.  Předá-

 ní prostorů nemovitosti k pronájmu se uskuteční ke dni  1. 7. 2021. 

 Hlasování:      Pro:    4           Zdržel se:     1                        

       Schváleno 

 

6. Informace o přípravě realizace akce „Průtah obcí - Morašice III/3389“. Dle dodavatele 

 prací a investora, kterým je SÚS a.s. Pk, budou práce zahájeny v srpnu. 

 Zastupitelstvo bere na vědomí   
 

7..  Závěr 

       Vzhledem k tomu, že nebyly další připomínky ani návrhy, bylo jednání zastupitelstva 

        předsedající ukončeno ve 20:45 hodin 

        Termín příštího zasedání byl určen na úterý 20. 7. 2021 v 19:30 hodin. 

 

Přílohy zápisu:  

č. 1  Prezenční listina 

č. 2  Cenová nabídka MAXIS CZ s.r.o. Přelouč - technický dozor (rybníček) 

č. 3  Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání - návrh 

 

 

Zápis byl pořízen dne 28. 6. 2021 

Zapsala: Jaroslava Šandová  

 

 

 

 

 

Ověřil:    Lukáš Prochocký    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          dne   . . . . . . . . .        

    Antonín Živný            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            dne   . . . . . . . . . 

  

 

 

 

        Mgr. Andrea Faltysová, DiS, MBA      . . . . . . . . . . . . . . .     dne  . . . . . . .  . 

                       starostka     


